ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSA NOVA

CÂMARA MUNICIPAL DE BALSA NOVA ATO LEGISLATIVO N°007/2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BALSA

NOVA, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 65, inciso VI, da Lei Orgânica do Município de Balsa Nova, tendo em vista a efetivação do Concurso Público instituído pelo Edital 001, de 08 de junho de 2018 e o contido na Lei Municipal nº 628/2011,

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR, a partir de 01 de abril de 2022, <u>ELY</u> ALVES PEREIRA, brasileiro, portador do RG/SSP PR nº 2.215.837-6 e inscrito no CPF n°320.449.099-87, para exercer o cargo de provimento efetivo de "Procurador", no Grupo Ocupacional Jurídico, Nível "I", Referência "A", da Tabela de Vencimentos do Cargo Procurador, do Quadro de Pessoal Efetivo da Câmara Municipal de Balsa Nova, nos termos da Lei Municipal nº 222, de 06 de maio de 1991 e Lei Municipal nº 628, de 08 de junho de 2011, e suas alterações.

Art. 2º Estabelecer que o Servidor ora nomeado terá lotação e exercício na Sede da Câmara Municipal de Balsa Nova.

Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação em órgão oficial da Câmara Municipal.

Edificio, Vitório Seguro, Sede da Câmara Municipal de Balsa Nova, em 01 de abril de 2022.

ERNANI BUBNIAK

Presidente da Câmara Municipal de Balsa Nova

Publicado por: Luana Savio Pacheco Código Identificador:9AD06C39

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 04/04/2022. Edição 2490 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/amp/